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Son Davet Kur’an PDF Oku

İnanmayanın okumadan reddettiği, inananın da okumadan yahut anlamadan okuyarak savunduğu Kur’an, okunsun, apaçık olan mesajı anlaşılsın diye yeniden ele alındı. 
Allah’ın bütün insanlar için indirdiği Kur’an’ı, ait olduğu din olan İslam’ı öğrenmek üzere yavaşça, anlaya anlaya ve düşüne düşüne okuyan Prof. Dr. Gazi Özdemir, ayetleri, özellikle başka ayetlerle ve bir bilim adamı titizliği ile edindiği bilimsel bilgisi ve tecrübeleri ışığında yorumladı. Kur’an’da olup asırlarca söylenmeyen bir çok bilgiyi açığa çıkardı ve bir çok ezberi bozdu.



	Kur’an’a göre, insanın yaratılış amacının Melek eğitimi almak üzere olduğunu ortaya koydu ve eğitim yerinin Dünya olduğunu,
	Adem’in, tekâmül ettiği yerden, son sınavında 2 nefsinden başarısız olduğu için tekrar dünya eğitim hayatına geri gönderildiğini,
	Allah ile bütün bireylerin Ruh’ları ile Dünyaya gönderilmeden ve insan elbisesi giydirilmeden önce 7 maddelik anlaşma yapılarak ve bunlara uyacağına dair söz alınarak, bundan dolayı de her insanın İslam’a yatkın yaratıldığını ayetlerle gösterdi,
	İmanın temel esaslarını ve müminliğin şartlarının her biri birer ibadet olan 400’ün üzerindeki muhkem-kesin hükümler olduğunu tespit etti ve bu özelliği ile ilk ve tek kitaptır.

Ayrıca;

	Kur’an’ı okumaya ilişkin Kur’an’ın 7 tavsiyesini bir araya getirdi,



	Önerilenin tek eşli evlilik olduğunu



	Kadın için önerilenin, tedbir için yalnızca şehvet yerlerinin örtülmesi olduğunu



	Kadının aybaşı halinin hiçbir ibadete engel olmadığını,



	Ve Kur’an’ın özellikle kadını koruduğunu tespit etti,



	Din temelli ve dini parçalayan gruplaşmaların yasaklanmış olduğunu vurguladı,



	Kurban kesmenin yalnızca Hac için Mekke’de olanlarla sınırlı olduğunu,



	Ve daha bir çok hususta İslam’ın, Allah’ın tek dini olarak her zaman ve her topluma göre daima yenilikçi ve bir devrim dini olduğunu vurguladı.

Sıkılmadan, “Ne demek istiyor” demeden, akışkan bir biçimde okunur, kolay anlaşılır anlam Türkçesi ve öğretici güncel yorumları ile genç, erişkin yahut yaşlı, az eğitimliden, aydınlara kadar her kesime “demek islâm dini buymuş” dedirtecek bir bilgi Kur’an’ı var şu anda elinizde.

İnce Kapak: 

Sayfa Sayısı: 880

Baskı Yılı: 2013

Ciltli: 

Sayfa Sayısı: 776

Baskı Yılı: 2016

Dili: Türkçe
Yayınevi: Şira Yayınları
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